6中久土 第 号

年 月 日

関係各位
愛媛県中予地方局
久万高原土木事務所長

禁 止
このことについて、下記のとおり道路の通行を　　　　するので通知します。

制 限

記

1　路線名 号

 起　点

 終　点

自

3　期　間

至

4　対　象

5　理　由 （ ）

7　担当者 課 係 氏 名

8 請負業者 担 当 電 話

  近接道路
9 情報板の
　 有 無

10 備　考

15-51
317令和6

愛媛県上浮穴郡久万高原町西谷
ニシタニ

　延長０．２４２ｋｍ

四国カルスト公園縦断線383

愛媛県上浮穴郡久万高原町西谷
ニシタニ

道 路 の 通 行 の 禁 止 等 に つ い て ( 通 知 ）

2024年11月29日

土・日・祝日、及び8/13～8/16を除く
緊急車両は通行可
※6中久土第15-38号（7/11〜8/2）→ ～11/29に延長

露口建設（株） 豊岡　雅司 0892-21-0789

渡邉　玲士

～

管理用地管理

時間通行止め

17:00

6　迂回路

上震道改第65号の2 地震防災関連道路緊急整備工事

通 行 制 限 の 時 間

2　区　間

2024年7月11日

08:30

路線名 国道440号－県道303号猪伏西谷線－
町管理林道天狗高原休場所線－町管理林道東津野城川線

無

有

有

国 主 一

無